

# Svelvik behøver Venstre

Etter å ha lest samtlige partiers partiprogram er det ikke tvil i min skjel om at Venstre har de ambisjonene som skal til for at Svelvik skal bli en moderne by med realistiske, men samtidige spenstige mål om byutvikling, økonomistyring, energi- og næringsutvikling samt helse, velferd, skole og kultur/idrett. Ofte er det en nykomlings privilegium å kunne tenke friere enn de som har sine posisjoner å forsvare. I motsetning til de andre har man våget å sette spørsmålsteget ved størrelsen på kommuneadministrasjonen som kanskje er den eneste institusjonen hvor det er penger å spare. Samtidig lanserer man kreative forslag for bedre utnyttelse av en altfor stor skolekapasitet ved å integrere skole og barnehage. Dette er helt vanlig i bl.a. Syd-Europa. Med den kraftige nedgangen i antallet barn i kommunen som

man ser for seg de nærmeste 20 årene er det litt for optimistisk å tro at man kan fylle disse plassene med nye familier som flytter til Svelvik. Venstre har tidligere slått ett slag for integrering av kvoteflyktninger. Dette har til nå strandet på plassmangel, men kanskje ledige barnehager kunne omvandles til bosteder for mennesker som Norge har forpliktet seg til å ta imot. Energi og miljøvern er også noe som Venstre kaster seg over. Dette er ikke bare rikssaker, men områder som kommunene er nødt til å forholde seg til. Høyre, Frp, Sp og Krf har distribuert valgprogram som etter min mening er nesten likelydende og veldig likt det vi har sett tidligere år. Om disse partiene lykkes med å sanke stemmer på å ramse opp selvfølgeligheter, har de antageligvis oppnådd det de håper

på. Men det presenteres veldig få nye tanker og det er skralt med visjoner. Alle håper i stort sett på det samme nemlig at flere skal flytte til byen ved at kommunikasjonene skal bli bedre og at eiendomsskatten skal bort (Hvem tror egentlig at dette kan skje i moderne tid? 60 % av Norges kommuner har måttet innføre eiendomsskatt). Sammenlignet med tidligere kommunestyrer ønsker ikke Venstre å lansere nye vidløftigheter, men har etter min mening en klar visjon for en tidsriktig utvikling av byen vår.

Men kanskje tenker du at en stemme på Venstre er en tapt stemme. De fleste vil nok allikevel stemme på et av de store partiene. Men om et av de store skulle gjøre det bra, kunne Venstre bli en partner i en allianse, en partner som kunne stå for vitalisering og



*Morten Bryhn (arkiv).*

nytenkning. Så om du synes at det er tid for noen nye tanker her i byen, så burde du gi din stemme til Venstre.

**Morten Bryhn,**  
som ikke er listekandidat for  
Venstre verken i kommune  
eller fylke.